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ПРОТОКОЛ № 59
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
20.04.2018
10:00
      Присутні члени комісії:
      Федік М.М. - голова комісії
      Дацюк Ю.М. - секретар комісії
                                                         Волинець О.П. - член комісії
                                                         Відсутні:
                                                         Запотоцький А.О. - заступник голови комісії
                                                         Запрошені: 
                                                         Петрочук К.П. - заступник міського голови
                                                         Рачков О.Л. - заступник міського голови
                                                         Веремійчик О.В. - директор департаменту 
                                                         сім’ї, молоді та спорту
                                                         Данильчук П.П. - депутат міської ради
 Головуючий: Пропоную розпочати засідання постійної комісії з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту. На розгляд комісії пропонуються наступні питання:
1(16). Про звіт заступника Луцького міського голови Петрочука К.П.
Доповідає: Петрочук Костянтин Павлович – заступник міського голови
2(17). Про звіт заступника Луцького міського голови Рачкова О.Л.
Доповідає: Рачков Олександр Леонідович – заступник міського голови
Перелік  звернень
що пропонуються на розгляд постійної комісії міської ради
з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності,
 етики та регламенту
3. Про звернення Української Православної Церкви Київського Патріархату щодо перенесення святкування дня міста з 24 серпня на 22 травня.
4. Про звернення Фастівської міської ради щодо проведення Всеукраїнського заходу “Естафета єднання” у зв’язку з відзначенням 100-річчя проголошення Соборності України.
     5. Про звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька.
6. Про звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” народному артисту України Мареничу В.П.
7. Про звернення Ківерцівського відділу поліції ГУНП у Волинській області щодо скоєння кримінального правопорушення гр. Цимбалюком Л.Л.
8. Про звернення гр. Дудас В.М.
9. Про звернення гр Гайдукевич Г.А. щодо введення миротворчого контингенту ООН в Україну.
Додаткові проекти рішення що пропонується на розгляд постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності,
 етики та регламенту
10. Про молодіжну раду при Луцькій міській раді.
Доповідає: Веремійчик Олексій Володимирович — директор департаменту сім’ї, молоді та спорту
11. Про звернення до Верховної Ради України щодо ухвалення Антиолігархічного пакету докорінних перетворень.
Доповідає: Федік Микола Миколайович — депутат міської ради
12. Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до підпунктів 191.2.3 та 196.1.18 Податкового кодексу України (щодо виключення часових обмежень).
Доповідає: Данильчук Павло Петрович — депутат  міської ради
         13. Різне.                             
         Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
          Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(16). Про звіт заступника Луцького міського голови Петрочука К.П.
         Виступив: Петрочук К.П. - заступник міського голови, який зауважив що даний проект рішення поданий на розгляд міської ради некоректно.
         В обговоренні проекту рішення взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М., депутат міської ради Данильчук П.П.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати заступнику міського голови Петрочуку К.П. підготувати звіт на 41-у сесію міської ради.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: рекомендувати заступнику міського голови Петрочуку К.П. підготувати звіт на 41-у сесію міської ради.
Рішення  прийнято.
2(17). Про звіт заступника Луцького міського голови Рачкова О.Л.
Виступив: Рачков О.Л. - заступник міського голови
         В обговоренні проекту рішення взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати заступнику міського голови Рачкову О.Л. підготувати звіт на 41-у сесію міської ради.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: рекомендувати заступнику міського голови Рачкову О.Л. підготувати звіт на 41-у сесію міської ради.
Рішення  прийнято.
 Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду звернень, що пропонуються постійній комісії.
  3. Про звернення Української Православної Церкви Київського Патріархату щодо перенесення святкування дня міста з 24 серпня на 22 травня.
      Слухали: Цапа М.- прот. УПЦ КП, який проінформував присутніх по суті звернення.
         В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію взяти до відома звернення Української Православної Церкви Київського Патріархату рекомендувати в.о. Луцького міського голови Пустовіту Г.О. провести громадські обговорення щодо перенесення святкування дня міста з 24 серпня на 22 травня.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: взяти до відома звернення Української Православної Церкви Київського Патріархату рекомендувати в.о. Луцького міського голови Пустовіту Г.О. провести громадські обговорення щодо перенесення святкування дня міста з 24 серпня на 22 травня.
Рішення прийнято.
4. Про звернення Фастівської міської ради щодо проведення Всеукраїнського заходу “Естафета єднання” у зв’язку з відзначенням 100-річчя проголошення Соборності України.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію підготувати та винести на розгляд 41-ої сесії міської ради від постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту проект рішення “Про звернення Луцької міської ради щодо проведення Всеукраїнського заходу “Естафета Єднання” з нагоди відзначення 100-річчя проголошення Соборності України”.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: підготувати та винести на розгляд 41-ої сесії міської ради від постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту проект рішення “Про звернення Луцької міської ради щодо проведення Всеукраїнського заходу “Естафета Єднання” з нагоди відзначення 100-річчя проголошення Соборності України”.
Рішення прийнято.
5. Про звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію взяти до відома звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька, оскільки даний проект рішення  напрацьовується.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: взяти до відома звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька, оскільки даний проект рішення  напрацьовується.
Рішення прийнято.
6. Про звернення гр. Бондарчука С.Ю. щодо присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” народному артисту України Мареничу В.П.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію проінформувати заявника про те, що у 2018 році буде напрацьований проект рішення про присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька, тому питання про присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” народному артисту України Мареничу В.П. буде розглядатись у 2019 році.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: проінформувати заявника про те, що у 2018 році буде напрацьований проект рішення про присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” усім загиблим учасникам АТО з м. Луцька, тому питання про присвоєння звання “Почесний громадянин м. Луцьк” народному артисту України Мареничу В.П. буде розглядатись у 2019 році.
Рішення прийнято.
7. Про звернення Ківерцівського відділу поліції ГУНП у Волинській області щодо скоєння кримінального правопорушення гр. Цимбалюком Л.Л.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію взяти до відома та направити вищевказане звернення до Луцького відділу поліції ГУНП у Волинській області з метою проведення відповідних заходів щодо недопущення вчинення правопорушень та проведення роз’яснювальної та профілактичної роботи серед населення.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: взяти до відома та направити вищевказане звернення до Луцького відділу поліції ГУНП у Волинській області з метою проведення відповідних заходів щодо недопущення вчинення правопорушень та проведення роз’яснювальної та профілактичної роботи серед населення.
Рішення прийнято.
8. Про звернення гр. Дудас В.М.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який вніс пропозицію перенести розгляд даного звернення на наступне засідання комісії та запросити заявника.
9. Про звернення гр Гайдукевич Г.А. щодо введення миротворчого контингенту ООН в Україну.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх по суті звернення.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію взяти до відома звернення гр. Гайдукевич Г.А. щодо введення миротворчого контингенту ООН в Україну.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: взяти до відома звернення гр Гайдукевич Г.А. щодо введення миротворчого контингенту ООН в Україну.
Рішення прийнято.
 Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду додаткових проектів рішень.
10. Про молодіжну раду при Луцькій міській раді.
Слухали: Веремійчика О.В. - директора департаменту сім’ї, молоді та спорту, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
       В обговоренні проекту рішення взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про молодіжну раду при Луцькій міській раді” за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про молодіжну раду при Луцькій міській раді” за основу та в цілому.
Рішення  прийнято.
11. Про звернення до Верховної Ради України щодо ухвалення Антиолігархічного пакету докорінних перетворень.
Слухали: Федіка М.М. - голову комісії, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про звернення до Верховної Ради України щодо ухвалення Антиолігархічного пакету докорінних перетворень” за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про звернення до Верховної Ради України щодо ухвалення Антиолігархічного пакету докорінних перетворень” за основу та в цілому.
Рішення  прийнято.
12. Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до підпунктів 191.2.3 та 196.1.18 Податкового кодексу України (щодо виключення часових обмежень).
Слухали: Данильчука П.П. - депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
        В обговоренні проекту рішення взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
 Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до підпунктів 191.2.3 та 196.1.18 Податкового кодексу України (щодо виключення часових обмежень)” за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного 40-ї сесії міської ради та підтримати проект рішення “Про звернення до Верховної  Ради України щодо законопроекту «Про внесення змін до підпунктів 191.2.3 та 196.1.18 Податкового кодексу України (щодо виключення часових обмежень)” за основу та в цілому.
Рішення  прийнято.
13. Різне.
Слухали: Федіка  М.М.- голову комісії, який проінформував присутніх  про те, що на постійну комісію надійшло звернення Луцької місцевої прокуратури щодо направлення звернення депутата міської ради Мовяк А.В. та інших заявників з приводу можливого вчинення кримінального правопорушення та інших питань.
        В обговоренні взяли участь голова комісії Федік М.М., секретар комісії Дацюк Ю.М.
Головуючий: Ставлю на голосування наступні пропозиції:
- направити до прокуратури Волинської області та юридичного департаменту міської ради звернення групи депутатів міської ради щодо порушення Регламенту Луцької міської ради VI скликання на засіданні 38-ої сесії міської ради;
-  рекомендувати надати постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту відповідні висновки з приводу вищевказаного звернення. 
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Вирішили:
- направити до прокуратури Волинської області та юридичного департаменту міської ради звернення  групи депутатів міської ради щодо порушення Регламенту Луцької міської ради VI скликання на засіданні 38-ої сесії міської ради;
-  рекомендувати надати постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту відповідні висновки з приводу вищевказаного звернення. 
         Рішення прийнято.
          Головуючий: Шановні колеги, дякую Вам за роботу! 
Голова постійної комісії                                                                Микола Федік
Секретар постійної комісії                                                             Юлія Дацюк
� EMBED  ���
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